

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úpravy vnitrobloku Schnirchova 33, Praha 7 - Holešovice	JKSO	823.27
Název objektu		EČO	
Cenová soustava	ÚRS 2/2012	Místo	Vnitroblok mezi ulicemi Schnirchova, Strojnická, Janovského a Šimáčkova v Praze 7 - Holešovicích, vstup ze Schnirchovy č.p.33
Objednatel	Sedmá ubytovací s.r.o.	IČ	
Projektant	Ing. Tomáš Peterka	DIČ	
Zhotovitel	KERT s.r.o., Kolovečská 1938, 155 00 Praha 5		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Miroslav Louda	9.8.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	434 195,45	8	Práce přesčas		0	13	Zřízení a provoz zařízení staveniště		134 242,00
2		Montáž	2 417 222,03	9	Bez pevné podl.		0	14	Projektová dokumentace		13 000,00
3	PSV	Dodávky	642 569,59	10	Kulturní památka		0	15	Náklady na zkoušky a průzkumy-zjištění napojovacích míst		20 000,00
4		Montáž	1 453 099,76	11			0	16	Geodetické práce		27 000,00
5	"M"	Dodávky	161 590,00					17	Ostatní		101 500,00
6		Montáž	261 009,40					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 369 686,23	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		295 742,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	107 393,00		22	Ostatní náklady		
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	5 772 821,23	
Objednatel				Razítko				24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00	
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 5 772 821,23	1 212 292,46	
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	6 985 113,69	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0,00	
								28	Klouzavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnění + -	0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Cen. soust.:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Všeobecné práce	403 135,00
001	Projektová dokumentace	13 000,00
002	Geodetické práce	27 000,00
003	Zřízení a provoz zařízení staveniště	134 242,00
005	Všeobecné práce	127 393,00
HSV	Práce a dodávky HSV	2 851 417,48
1	Zemní práce	183 528,39
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	431 904,00
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	444 802,50
21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	323 241,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	98 470,40
4	Vodorovné konstrukce	236 652,75
5	Komunikace	427 732,55
61	Úprava povrchů vnitřní	63 765,25
62	Úprava povrchů vnější	78 153,15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	184 820,89
64	Osazování výplní otvorů	21 540,00
94	Lešení a stavební výtahy	21 839,40
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	89 149,50
96	Bourání konstrukcí	60 995,88
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	83 020,00
99	Přesun hmot	101 801,22
PSV	Práce a dodávky PSV	2 095 669,35
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	79 501,92
712	Povlakové krytiny	43 903,10
713	Izolace tepelné	206 383,70
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 855,83
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	47 741,83
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	37 629,17
740	Elektroinstalace	156 968,00
762	Konstrukce tesařské	201 151,60
763	Konstrukce suché výstavby	298 973,18
764	Konstrukce klempířské	106 940,19
766	Konstrukce truhlářské	57 234,12
767	Konstrukce zámečnické	227 627,83
769	Ostatní výrobky	20 766,00
770	Podlahy	49 400,00
771	Podlahy z dlaždic	20 662,78
781	Dokončovací práce - obklady keramické	32 550,85
783	Dokončovací práce - nátěry	90 605,00
784	Dokončovací práce - malby	1 828,00
796	Venkovní mobiliář	240 380,00
798	Venkovní kanalizace	80 576,80
799	Venkovní vodovod	72 989,45
M	Práce a dodávky M	261 009,40
21-M	Elektromontáže	261 009,40
	Herní prvky	161 590,00
	<u>Celkem</u>	<u>5 772 821,23</u>

ROZPOČET

Stavba: Vedlejší a ostatní náklady
 Objekt:
 Cen. soust.:
 JKS0:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 10.03.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Projektová dokumentace									
D	001							13 000,00	
1	K	PK	D1-1	Dokumentace skutečného provedení - 6 paré + digitální forma na CD	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	21,0
D	002							27 000,00	
3	K	PK	D2-1	Geodetické práce					
				Výtyčení stavby a geodetické práce dodavatele	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
5	K	PK	D2-2	Zaměření skutečného provedení stavby a geometrický plán - 6 paré + digitální forma na CD	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	21,0
D	003							134 242,00	
6	K	PK	D3-1	Zřízení a provoz zařízení staveniště					
				Zařízení staveniště	ks	1,000	134 242,00	134 242,00	21,0
				zřízení, provoz, odstranění					
D	005							127 393,00	
7	K	PK	D5-1	Všeobecné práce					
				Kompletační činnost	ks	1,000	107 393,00	107 393,00	21,0
8	K	PK	D5-2	Náklady na zkoušky a průzkumy - zjištění napojovacích míst kanalizace, vody a elektroinstalace	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
9	K	HZS	HZS 1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	200,000	220,00	44 000,00	21,0
				Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - zabezpečení bezpečného provozu v průjezdu domu ostrahou, apod.					
10	K	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	250,000	230,00	57 500,00	21,0
				Zednické výpomocy pro profese					
Celkem								403 135,00	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební práce
Objekt:
Cen. soust.:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 851 417,48	
	D		1	Zemní práce				183 528,39	
1	K	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 14*7 + 80	m3	178,000	63,00	11 214,00	21,0
2	K	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 14*0,8*0,8*0,6*1,2*0,6*0,8*4+2,75*0,8*0,6*4+12*0,6*0,6*0,8	m3	20,640	580,00	11 971,20	21,0
3	K	001	131203109	Příplatek za lepiivot u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	32,640	85,00	2 774,40	21,0
4	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	32,640	56,00	1 827,84	21,0
5	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (11*8,17*5,5*+9,72*2+2,5+2,25+2,5+1,25+1,54+4,65+12)*0,7*0,8	m3	33,920	350,00	11 872,00	21,0
6	K	001	122201109	Příplatek za lepiivot u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	25,000	38,00	950,00	21,0
7	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	91,850	295,00	27 095,75	21,0
8	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	325,000	32,00	10 400,00	21,0
9	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	135,000	250,00	33 750,00	21,0
10	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,000	65,00	1 625,00	21,0
11	M	MAT	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	74,400	298,00	22 171,20	21,0
12	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 38*20-29*15	m2	325,000	39,00	12 675,00	21,0
13	K	231	182001131	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	325,000	32,00	10 400,00	21,0
14	K	001	215901101	38*20-29*15 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	345,000	7,60	2 622,00	21,0
15	K	001	115101201	7*14*7*13+12*13 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	180,000	61,00	10 980,00	21,0
16	K	001	120001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,000	185,00	7 400,00	21,0
17	K	001	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů 7+3	m	10,000	213,00	2 130,00	21,0
18	K	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 7+3	m	10,000	167,00	1 670,00	21,0

19	D	K	PK	11310R01	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				431 904,00	
						Bourání stáv zpev plochy - živý povrch - 100 mm	m2	412,000	520,00	214 240,00	21,0
20	K	PK	96304R01			20*5+30*6+12*4+8*10,5					
21	K	PK	98123R01			Bourání stáv zpev plochy - schodiště - plocha 7,5 m2	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
22	K	001	111203201			Bourání stávajících dřevěných domků - plocha 12 m2, výška 2,5 m	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	21,0
						Odstanění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	626,000	74,00	46 324,00	21,0
23	K	PK	91979R01			34*16+13,5*6					
						úprava zbořeníště - vyklizení zbytků základů a odstranění náletových dřevin	m2	240,000	185,00	44 400,00	21,0
24	K	PK	61991R01			20*12					
						zakrytí a ochrana stávající sochy	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	21,0
25	K	PK	96604R01			odstranění stávajícího drátěného oplocení s podezdívkou výšky 300 mm na betonovém základu	m	192,000	520,00	99 840,00	21,0
						50+22+12+14+43+17+23+11					
26	D	K	001	181301102	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				444 802,50	
						Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	650,000	38,00	24 700,00	21,0
27	K	231	183101312			17*36+22*5+45*4-25,2*10					
						Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	600,000	31,00	18 600,00	21,0
28	M	MAT	103715000			substrát zahradnický B VL (270+189+269+58+109)*0,3	m3	268,500	850,00	228 225,00	21,0
29	K	231	183901113			Příprava nádob pro vysazování rostlin v nádoby do 700 mm a plocha do 2 m2 s naplněním zeminou	kus	4,000	153,00	612,00	21,0
30	K	231	184102115			Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	1 580,00	6 320,00	21,0
31	K	231	184102211			Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	600,000	25,00	15 000,00	21,0
31a		231				Barvínek - Vinca minor, výška 30cm	kus	120,000	32,00	3 840,00	21,0
31b		231				Břečťan obecný - Hedera helix, výška 50 cm	kus	80,000	43,00	3 440,00	21,0
31c		231				Brslen Fortuneův žlutopestrý - Euonymus fortunei, výška 50 cm	kus	20,000	98,00	1 960,00	21,0
31d		231				Pláčí zob obecný poloopadavý - Ligustrum vulgare, výška 30 cm	kus	250,000	39,00	9 750,00	21,0
31e		231				Javor mléčný červenolistý - Acer platanoides, výška 5 m	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	21,0
31f		231				Přísavník trojlopý - Parthenocissus tricuspidata Veitchii, výška 30 cm	kus	80,000	38,00	3 040,00	21,0
31g		231				Habr obecný - Carpinus betulus, výška 4 m	kus	2,000	4 450,00	8 900,00	21,0
31h		231				Thlustomitník klasnatý - Pachysandra terminalis, výška 50 cm	kus	50,000	56,00	2 800,00	21,0
32	K	231	184801121			Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	600,000	48,00	28 800,00	21,0
33	K	231	184921093			Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	125,000	39,00	4 875,00	21,0
						5*25					
34	M	MAT	103911000			kůra mulčovací VL 125*0,2	m3	25,000	900,00	22 500,00	21,0
35	K	231	185802113			Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,085	4 300,00	365,50	21,0
36	M	MAT	251911.1			hnojivo průmyslové (bal. 3 kg)	kg	85,000	25,00	2 125,00	21,0
37	K	231	185803111			Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	650,000	3,00	1 950,00	21,0
38	M					Ošetření stávajících vzrostlých stromů, prořezání, kontrola dendrologem, úprava	ks	9,000	5 000,00	45 000,00	21,0

39	D	21	K	011	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				323 241,60	
	K	271532212			Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	24,800	1 180,00	29 264,00	21,0
40	K	278381146	K	011	6*12*0,15+14*2*0,5					
					Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,5 m2 z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,300	6 500,00	27 950,00	21,0
41	K	279362021	K	011	5*4*0,215					
42	K	460080R01	K	PK	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,077	38 000,00	2 926,00	21,0
43	K	271532213	K	011	přesun stávající sochy, vč. základové kce - vzdálenost 15 m	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	21,0
					Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	18,900	1 050,00	19 845,00	21,0
44	K	271532212	K	011	13,5*7*0,2					
					Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	14,170	1 380,00	19 554,60	21,0
45	K	460080035	K	946	13,5*7*0,15					
					Zakladové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	54,560	3 200,00	174 592,00	21,0
46	K	460690001	K	946	14*0,8*0,6+1,2*0,6*0,8*4+2,75*0,8*0,6*4+12*0,6*0,6*0,8+(11+8,17+5,5*+9,72+2+2,5+2,25+2,5+1,54+4,65+12)*0,7*0,8	kus	18,000	100,00	1 800,00	21,0
47	M	590R01	M	MA.T	Osazení kotevních kovových prvků do 1 kg zabetonováním	kus	18,000	320,00	5 760,00	21,0
48	K	460080R02	K	PK	Kotevní prvky ocelové	m3	3,500	3 300,00	11 550,00	21,0
49	K	34827R01	K	PK	základové konstrukce pro mobiliář a herní prvky - C25/30	m3	8,380	3 200,00	26 816,00	21,0
					Svislé a kompletní konstrukce				98 470,40	
					betonová podezdívka objektu, a rampy - C25/30	m3			26 816,00	21,0
50	K	327265031	K	015	(12+12+6+6)*0,15*0,15+(11+8,17+5,5*+9,72+2+2,5+2,25+2,5+1,54+4,65+12)*0,2*0,6	m	63,080	230,00	14 508,40	21,0
					Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m				
					betonové zakrytí zídek rampy					
51	K	782131R01	K	782	11+8,17+5,5*+9,72+2+2,5+2,25+2,5+1,25+1,54+4,65+12	m2	51,700	980,00	50 666,00	21,0
52	K	767R01	K	PK	kamenné obložení zídek - tloušťka 15mm, haklikové zdivo	kus	18,000	360,00	6 480,00	21,0
					(10+8,5+11,25+8,7+2,5+8,95+5,91+1,5*3+2,65+12+11,25)*0,6				236 652,75	
					úchyty pro herní prvky	m2	6,500	14 500,00	94 250,00	21,0
53	K	430321R01	K	PK	Vodorovné konstrukce	m2	38,625	1 230,00	47 508,75	21,0
54	K	430321R02	K	PK	Schodišť kce BZ+bednění+výztuž	KUS	12,000	102,00	1 224,00	21,0
55	K	319201R01	K	PK	Úprava podesty u nového schodiště	kus	38,000	230,00	8 740,00	21,0
56	K	413232221	K	014	10*1,5+2,5*1,5+1,1,25*1,5+2*1,5	m2	38,625	720,00	27 810,00	21,0
57	K	430321R03	K	PK	VYROVNAVACÍ LOZE POD NOSNIKY					
					Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm					
					nová vyrovnávací rampa - ražený beton					
					10*1,5+2,5*1,5+1,1,25*1,5+2*1,5					
58	K	919794R01	K	PK	úprava stávajícího napojení - předzahrádky - napojení na stávající povrch, betonový zahradní obrubník	m2	35,000	320,00	11 200,00	21,0

59	K	PK	596794R01	7*5	betonová zámková dlažba do zhutněného pískového lože altánu, vč. podkladních vrstev	m2	56,000	820,00	45 920,00	21,0
				8*7						
	D	5		Komunikace					427 732,55	
60	K	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	358,000	152,00	54 416,00	21,0	
				40*3+16*2,5+26*3+12*10						
61	K	221	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	358,000	280,00	100 240,00	21,0	
				40*3+16*2,5+26*3+12*10						
62	M	MAT	592453.1	dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	375,900	220,00	82 698,00	21,0	
63	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	185,000	153,00	28 305,00	21,0	
				20+15+18+3+19+35+48+7						
64	M	MAT	592175.1	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	379,250	85,00	32 236,25	21,0	
65	K	PK	593251R01	dodávka a montáž pryžové hrací plochy - viz výkres č.06	m2	158,000	620,00	97 960,00	21,0	
				12,29*12,86						
66	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždným	t	245,210	130,00	31 877,30	21,0	
	D	61		Úprava povrchů vnitřní				63 765,25		
67	K	011	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,250	120,00	3 750,00	21,0	
				2*2,45+2,1*2+1,575*4+1,575*2+0,8*2+1,1*2+1,6*2+1,8*4+2,775*2+1,925*2-1*2*2-1,1*2-0,7*2-0,8*2						
68	K	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,400	210,00	3 234,00	21,0	
				2*2,45+2,1*2+1,575*4						
69	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovlnitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,250	149,00	4 656,25	21,0	
				2*2,45+2,1*2+1,575*4+1,575*2+0,8*2+1,1*2+1,6*2+1,8*4+2,775*2+1,925*2-1*2*2-1,1*2-0,7*2-0,8*2						
70	K	PK	783602R01	vnitřní úprava dřevěných kci, přebroušení, moření, lakování	m2	85,000	360,00	30 600,00	21,0	
71	K	781	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,250	420,00	11 025,00	21,0	
				(1,8*2+1,6*2+1,1*2+1,6*2)*2 -0,7*2-0,8*2+2,5*0,6+(0,8*2+1,575*2)-0,7*2						
72	M	MAT	597610.1	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	26,250	400,00	10 500,00	21,0	
				(1,8*2+1,6*2+1,1*2+1,6*2)*2 -0,7*2-0,8*2+2,5*0,6+(0,8*2+1,575*2)-0,7*2						
	D	62		Úprava povrchů vnější				78 153,15		
73	K	014	622325202	vápenocementové štukové omítky vnějších stěn	m2	5,400	150,00	810,00	21,0	
				(12+12+6+6)*0,15						
74	K	014	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	27,150	195,00	5 294,25	21,0	
				(12+12+6+6)*0,15 + (12+7,5+6,25+3,25)*0,75						
75	K	014	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	27,150	32,00	868,80	21,0	
				(12+12+6+6)*0,15 + (12+7,5+6,25+3,25)*0,75						
76	K	211	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	120,000	112,00	13 440,00	21,0	
77	K	014	624635331	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 900mm2	m	26,250	198,00	5 197,50	21,0	
				(1,8*2+1,6*2+1,1*2+1,6*2)*2 -0,7*2-0,8*2+2,5*0,6+(0,8*2+1,575*2)-0,7*2						

78	K	PK	783602R02	úprava vnější dř.kce, přebroušení, moření, lakování 8*6,1+0,15*4*3,4*18+0,42*7*13	m2	123,740	390,00	48 258,60	21,0
79	K	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,400	510,00	4 284,00	21,0
				12*0,7					
	D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				184 820,89	
80	K	014	952902041	Čištění budov dřevnatých podlah s chemickými prostředky	m2	75,000	28,00	2 100,00	21,0
				12,5*6					
81	K	011	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	75,000	320,00	24 000,00	21,0
				12,5*6					
82	K	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 4,2*5,7*0,05+52,37*0,05	m3	3,816	3 200,00	12 209,60	21,0
83	K	011	632441112	Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí	m2	75,000	480,00	36 000,00	21,0
				12,5*6					
84	K	011	635111215	Násyp pod podlahy ze šetrkopisků se zhuštěním	m3	11,250	850,00	9 562,50	21,0
				12,5*6*0,15					
85	K	PK	631311R01	Mazanina -24cm C20/25+BEDNENÍ+VYTUŽ	m3	11,450	5 900,00	67 555,00	21,0
				4,2*5,7*0,15+52,37*0,15					
86	K	011	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30 4,2*5,7*0,12	m3	2,873	3 200,00	9 192,96	21,0
87	K	011	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	0,667	320,00	213,44	21,0
88	K	211	632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační 4,2*5,7	m2	23,940	380,00	9 097,20	21,0
89	K	011	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	10,000	560,00	5 600,00	21,0
				5*2					
90	K	011	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	2,417	58,00	140,19	21,0
91	K	011	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	15,000	610,00	9 150,00	21,0
				7,5*2					
	D	64		Osazování výplní otvorů				21 540,00	
92	K	PK	766681R01	Osaz dveří zárubně dřev 10m2- pěna	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	21,0
93	K	PK	766681R02	Osaz dveří zárubně dřev -10m2 pěna	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
94	K	014	642953221	Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubní a rámtů dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	3,000	980,00	2 940,00	21,0
95	M	MAT	611822R01	zaruben dřev lp jednokridl	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	21,0
	D	94		Lešení a stavební výtahy				21 839,40	
96	K	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m (4,2*2+5,7*2+8*2+6)*2	m2	83,600	115,00	9 614,00	21,0
97	K	003	941111222	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	83,600	32,00	2 675,20	21,0

98	K	003	941111822	(4,2*2+5,7*2+8*2+6)*2 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	83,600	32,00	2 675,20	21,0
99	K	PK	949101R01	(4,2*2+5,7*2+8*2+6)*2 Lešení leh pom koz trub v 3,5m	m2	25,000	180,00	4 500,00	21,0
100	K	003	949101112	5*5*1 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	95,00	2 375,00	21,0
D	95			5*5*1 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				89 149,50	
101	K	PK	899713R01	Orientační a informační systém - označení hřiště výstražnými cedulkami a popisy, cca 10* formát A5, pro venkovní použití	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
102	K	PK	62999R01	Zakrytí a ochrana stávající kcí průjezdu 25 m2	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
103	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	73,300	98,00	7 183,40	21,0
104	K	011	619991001	12,6*5,7+55 Zakrytí podlah fólii přilepenou lepící páskou	m2	23,940	25,00	598,50	21,0
105	K	011	629991011	5,7*4,2 Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící páskou	m2	51,400	32,00	1 644,80	21,0
106	K	767	767161235	1,1*2*2+1*2*2+0,7*2*2+0,8*2*2+12+25 Montáž a dodávka zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 60 kg	m	72,410	680,00	49 238,80	21,0
107	K	751	751398032	8+8+10,5+6,8+11,25+8,7+2+3+8,55+5,61 Mtz ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2	kus	4,000	235,00	940,00	21,0
108	M	MAT	553414R01	PRUVETR AL mřiz 30x50 klapky	kus	3,000	620,00	1 860,00	21,0
109	M	MAT	553414R02	PRUVETR AL mřiz 100x50 klapky	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	21,0
110	K	PK	644941R01	Mtz průchoďky k mřížce	kus	4,000	65,00	260,00	21,0
111	K	011	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	48,000	48,00	2 304,00	21,0
112	M	MAT	590515020	lišta dilatační rohová AL 2 m	m	45,000	210,00	9 450,00	21,0
D	96			12*2+18+3 Bourání konstrukcí				60 995,88	
113	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	12,540	820,00	10 282,80	21,0
114	K	013	963053935	3*4+3*4*0,15*0,3 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných obousměrně	m2	9,000	700,00	6 300,00	21,0
115	K	013	967031132	2*4,5 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,760	120,00	691,20	21,0
116	K	013	965043331	2,88*2 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,800	3 100,00	5 580,00	21,0
117	K	013	965041341	3*2*0,3 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,000	2 300,00	6 900,00	21,0

118	K	013	997013211	4*2*0,375	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,357	390,00	6 379,23	21,0
119	K	013	997013501		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,357	255,00	4 171,04	21,0
120	K	013	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,071	15,00	736,07	21,0
121	K	013	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,357	1 220,00	19 955,54	21,0
122	D	97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				83 020,00	
122	K	011	411351101		Zřízení bednění stropů deskových	m2	26,000	320,00	8 320,00	21,0
123	K	011	411351102		6,5*4 Odstranění bednění stropů deskových	m2	26,000	150,00	3 900,00	21,0
124	K	011	411354175		6,5*4 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	25,000	210,00	5 250,00	21,0
125	K	011	411354176		5*5 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	25,000	62,00	1 550,00	21,0
126	K	013	975022241		5*5 Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	50,000	1 280,00	64 000,00	21,0
127	D	99			12+15+23 Přesun hmot				101 801,22	
127	K	011	998011003		Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	442,614	230,00	101 801,22	21,0
	D	PSV			Práce a dodávky PSV				2 095 669,35	
128	K	PK	711500R01		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům KOMPL IZOL SYSTEM NADR - opěrné stěny u altánu	M2	175,000	420,00	79 501,92	21,0
129	K	711	711161511		12,5*7*2 Izolace fóliemi novými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2	m2	11,200	360,00	4 032,00	21,0
130	K	711	998711203		14*0,8 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	615,600	3,20	1 969,92	21,0
131	D	712			Povlakové krytiny				43 903,10	
131	K	PK	712363R01		Izol střeš PVC-P folie+kov+detaily	m2	87,500	480,00	42 000,00	21,0
132	K	712	998712203		12,5*7 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	453,120	4,20	1 903,10	21,0
133	D	713			Izolace tepelné				206 383,70	
133	K	713	713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	26,400	38,00	1 003,20	21,0
134	M	MAT	283723010		5,5*4,8 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 20 mm	m2	35,910	54,00	1 939,14	21,0
135	K	713	713191131		5,7*4,2*1,5 Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střeš překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	35,910	43,00	1 544,13	21,0
136	K	713	713121111		5,7*4,2*1,5 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	35,000	17,30	605,50	21,0

137	M	MAT	283763.1	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 mm	m3	3,200	5 300,00	16 960,00	21,0
138	K	713	713121211	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými okrajovými pásy	m	85,000	10,00	850,00	21,0
139	M	MAT	631402R01	PASEK OKRAJ PODLAH STEP 20MM	m	62,400	15,00	936,00	21,0
				5,7*2+4,5*2+3*14					
140	K	713	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	96,000	21,00	2 016,00	21,0
141	M	MAT	283759R01	Deska střešní polystyr tl.240 mm - výkres č.11	M2	90,000	1 220,00	109 800,00	21,0
				12,5*3,6*2					
142	K	713	713191131	Izolace tepelné podlahy, stropů vrchem a střešních překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	99,000	39,00	3 861,00	21,0
				12,5*3,6*2*1,1					
143	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	51,400	130,00	6 682,00	21,0
				18,4*2+9,5*2-1,1*2*2					
144	M	MAT	631403R01	deska miner vlna 150mm - objemová hmotnost 100Kg/m3	m2	51,400	510,00	26 214,00	21,0
				18,4*2+9,5*2-1,1*2*2					
145	K	713	713191131	Izolace tepelné podlahy, stropů vrchem a střešních překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	51,300	39,00	2 000,70	21,0
				5,7*4,5*2					
146	K	713	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nasílením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	51,300	150,00	7 695,00	21,0
				5,7*4,5*2					
147	M	MAT	283763.2	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 50 mm	m2	56,400	250,00	14 100,00	21,0
				5,7*4,5*2*1,1					
148	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2 212,398	4,60	10 177,03	21,0
				Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				21 855,83	
149	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	7,000	278,00	1 946,00	21,0
				2+1+3+1					
150	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	4,000	318,00	1 272,00	21,0
				1+2+1					
151	K	721	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	8,000	438,00	3 504,00	21,0
				2+3+1+1+1					
152	K	PK	721173R02	Tvarovky - 3 ks	soub	1,000	1 120,00	1 120,00	21,0
153	K	923	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	19,000	35,00	665,00	21,0
154	K	PK	361410R01	Umyvadlový sifon d40	ks	2,000	113,00	226,00	21,0
155	K	PK	361410R02	Dřezový sifon d40	ks	2,000	113,00	226,00	21,0
156	K	PK	361410R03	Pračkový sifon d40	ks	1,000	165,00	165,00	21,0
157	K	721	721273151	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 50	kus	1,000	532,00	532,00	21,0
158	K	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	48,000	230,00	11 040,00	21,0
159	K	721	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	637,270	1,82	1 159,83	21,0
				Zdravotechnika - vnitřní vodovod				47 741,83	
166	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	32,000	256,00	8 192,00	21,0
				10+8+12+2					
161	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	14,000	289,00	4 046,00	21,0
				5+3+2+4					
162	K	PK	722190R01	Tvarovky, fitinky	soub	1,000	2 300,00	2 300,00	21,0
163	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	46,000	35,00	1 610,00	21,0

164	K	PK	725532R01	El. zásobník 80 objem TV 80l, příkon 2kW	ks	1,000	8 320,00	8 320,00	21,0
165	K	721	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	186,00	186,00	21,0
166	K	PK	722213R01	Zpětná klapka DN 20	ks	1,000	335,00	335,00	21,0
167	K	721	725535211	Ventil pojistný G 1/2	kus	1,000	423,00	423,00	21,0
168	K	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	105,00	840,00	21,0
169	K	721	723230153	Flexibilní hadice na plyn PN 1 délky 500 mm pro bajonetové uzávěry	m	8,000	537,00	4 296,00	21,0
170	K	PK	722224R01	Zahradní mrazuvzdorný ventil DN 15	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	21,0
171	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	32,000	33,00	1 056,00	21,0
172	K	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	14,000	42,00	588,00	21,0
173	K	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	48,000	230,00	11 040,00	21,0
174	K	721	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	637,270	1,82	1 159,83	21,0
175	D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				37 629,17	
176	K	PK	725R01	Závěsné WC - sedátko	ks	2,000	3 325,00	6 650,00	21,0
177	K	PK	725R02	Závěsné WC - podomítkový modul ZKR	ks	2,000	4 628,00	9 256,00	21,0
178	K	PK	725R03	Závěsné WC - tlačítko	ks	2,000	735,00	1 470,00	21,0
179	K	PK	725R04	Umyvadlo	ks	2,000	1 350,00	2 700,00	21,0
180	K	PK	725R05	Sloup k umyvadlu	ks	2,000	920,00	1 840,00	21,0
181	K	PK	725R06	Výlevka	ks	1,000	4 262,00	4 262,00	21,0
182	K	PK	725R07	Dřez - dodávka stavby	ks	2,000	1 820,00	3 640,00	21,0
183	K	PK	725R08	Umyvadlová - stojánková	ks	2,000	1 360,00	2 720,00	21,0
184	K	PK	725R09	Dřezová - stojánková	ks	2,000	1 520,00	3 040,00	21,0
185	K	PK	725R10	Nástěnná umyvadlová pro výlevku	ks	1,000	1 610,00	1 610,00	21,0
186	D	740		Elektroinstalace				156 968,00	
187	K	PK	740R01	rozvaděč RS1dle tos - výkres č.E03	ks	1,000	14 200,00	14 200,00	21,0
188	K	PK	740R02	svítidla 2x58W IP44 - zářivkové svítidlo	ks	8,000	2 460,00	19 680,00	21,0
189	K	PK	740R03	svítidla 2x18W IP20 - zářivkové svítidlo	ks	7,000	885,00	6 195,00	21,0
190	K	PK	740R04	svítidla s bateriovým zdrojem a pictogramem 1x11W	ks	2,000	1 180,00	2 360,00	21,0
191	K	PK	740R05	pohybová čidla	ks	3,000	3 200,00	9 600,00	21,0
192	K	PK	740R06	spínač řazení 1 zapuštěný	ks	3,000	142,00	426,00	21,0
193	K	PK	740R07	tlačítko spuštění svítidel krytí IP44	ks	1,000	276,00	276,00	21,0
194	K	PK	740R08	tlačítko spuštění central stop krytí IP44 červené za sklem	ks	1,000	285,00	285,00	21,0
195	K	PK	740R09	zásuvka zapuštěná krytí IP20	ks	8,000	140,00	1 120,00	21,0
196	K	PK	740R10	zásuvka krytí IP44	ks	4,000	250,00	1 000,00	21,0
197	K	PK	740R11	kabel CYKY-J 2x1,5	m	50,000	8,90	445,00	21,0
198	K	PK	740R12	kabel CYKY-J 3x1,5	m	500,000	10,30	5 150,00	21,0
199	K	PK	740R13	kabel CYKY-J 3x2,5	m	400,000	18,50	7 400,00	21,0
200	K	PK	740R14	kabel CYKY-J 5x2,5	m	40,000	32,00	1 280,00	21,0
201	K	PK	740R15	kabelový žlab 150/50 včetně příslušenství	m	15,000	456,00	6 840,00	21,0
202	K	PK	740R16	trubka plastová p29 včetně příslušenství	m	80,000	23,00	1 840,00	21,0
203	K	PK	740R17	krabice instalační přístrojová	ks	15,000	38,00	570,00	21,0
204	K	PK	740R18	krabice instalační rozvodná	ks	20,000	78,00	1 560,00	21,0
205	K	PK	740R19	konvektor přímotopný 230V/500W	ks	6,000	1 950,00	11 700,00	21,0

205	K	PK	740R20	ventilátor - průměr 150 mm s automatickou žaluzií, 128 m3/h	ks	3,000	2 370,00	7 110,00	21,0
206	K	PK	740R21	přímotopná el. tělesa, vč. podkladní desky - 24 hod časovač, nástěnný, příkon 2000W	ks	6,000	468,00	2 808,00	21,0
207	K	PK	740R22	jistič 3B/16A (doplnění před elektroměr)	ks	1,000	423,00	423,00	21,0
208	K	PK	740R23	ostatní drobný instalační materiál	sa	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0
209	K	PK	740R24	montáž	sa	1,000	42 000,00	42 000,00	21,0
210	K	PK	740R25	revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
211	K	PK	740R27	doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
212	K	762	762332134	Konstrukce tesařské Montáž vázaných křídlových pravidelových z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	37,500	253,00	9 487,50	21,0
213	M	MAT	605120R02	12,5*3 REZIVO HRANENE - smrkové dřevo, tlakové mořeno	M3	6,000	5 700,00	34 200,00	21,0
214	K	762	762332133	Montáž vázaných křídlových pravidelových z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	21,000	210,00	4 410,00	21,0
215	M	MAT	605120R02	3,5*2*13 REZIVO HRANENE	M3	3,000	5 700,00	17 100,00	21,0
216	K	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	80,000	42,00	3 360,00	21,0
217	M	MAT	605141010	12,5*6,4 řezivo jehličnaté lat jakost I 10 - 25 cm2	m3	3,500	5 700,00	19 950,00	21,0
218	K	PK	762341R01	Bednění střeš 2x15 vodovz překliž	m2	87,500	605,00	52 937,50	21,0
219	K	762	762341113	12,5*7 Bednění střeš rovných z desek (CETRIS, voděodolná překližka, voděodolné OSB) tl 16 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	87,500	370,00	32 375,00	21,0
220	K	762	762395000	12,5*7 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	13,000	1 100,00	14 300,00	21,0
221	K	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	35,000	105,00	3 675,00	21,0
222	K	762	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 871,320	5,00	9 356,60	21,0
223	K	PK	762713R01	Konstrukce suché výstavby montáž dřevěné konstrukce (5,7*2+4,6*2)*3	m2	61,800	85,00	5 253,00	21,0
224	M	MAT	605120R01	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m	36,000	1 620,00	58 320,00	21,0
225	K	PK	766414R01	12*3 vnější dřev obložení impregnace a nátěry (5,7*2+4,6*2)*3	m2	61,800	855,00	52 839,00	21,0
226	K	PK	713131R01	izolace stěn, tl.200 mm - minerální vata , objemová hmotnost 100kg/m3	m2	61,800	1 150,00	71 070,00	21,0
227	K	PK	713191R01	(5,7*2+4,6*2)*3 separační folie	m2	61,800	90,00	5 562,00	21,0
228	K	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	61,800	42,00	2 595,60	21,0

229	M	MAT	605141010	(5,7*2+4,6*2)*3	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,500	5 500,00	13 750,00	21,0
230	K	762	762341275		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	87,500	90,00	7 875,00	21,0
231	M	MAT	607262800	12,5*7	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm	m2	87,500	295,00	25 812,50	21,0
232	K	PK	763121R01	12,5*7	SDK konstrukce + stěna dle technických listů Knauf nebo Rigips	m2	31,550	850,00	26 817,50	21,0
233	K	763	998763202	2*2,45+2,1*2+1,575*2+0,8*2+1,1*2+1,6*2+1,8*4+2,775*2+1,925*2-1*2*2-1,1*2-0,7*2-0,8*2	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	3 877,144	7,50	29 078,58	21,0
234	D	764	764410491	Konstrukce klempířské					106 940,19	
235	M	MAT	553499120	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	3,000	105,00		315,00	21,0
236	M	MAT	553499470	parapet venkovní hliníkový AOP 30260 š 260 mm	m	3,150	510,00		1 606,50	21,0
237	K	764	764522391	koncovka parapetu hliníková pod omítku KHP 30260 š 260 mm	kus	6,000	130,00		780,00	21,0
238	M	MAT	191123R01	Montáž oplechování Zn říms do rš 330 mm	m	39,400	45,00		1 773,00	21,0
239	K	PK	764762R01	12,5*2+7,2*2	Oplechování ZnTi říms rš 900	m	39,400	730,00	28 762,00	21,0
240	K	764	764233591	12,5*2+7,2*2	Oplech okapů poplast pl RŠ 350	m	25,000	280,00	7 000,00	21,0
241	M	MAT	191123R02	5*5	Montáž lemování TiZn plech zdi plochá střecha	m	12,000	82,00	984,00	21,0
242	K	PK	764R01	6+3+3	Lem TiZn zdi plochá střecha rš 175	m	12,600	205,00	2 583,00	21,0
243	K	764	764171486		Ostatní klempíř prvky Ti-Zn	m	18,000	320,00	5 760,00	21,0
244	K	PK	764171R01		Odvětrání stěchy - průchodka s manžetou PR 5 průměr 102 až 178 mm	kus	4,000	950,00	3 800,00	21,0
245	K	PK	764211R01		Plastová průchodka 300/100	kus	1,000	472,00	472,00	21,0
246	K	764	998764203	12,5*7,2	Střešní krytina TiZn s vl. izolací, střecha	m2	90,000	568,00	51 120,00	21,0
247	D	766	766694R01		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 323,129	1,50	1 984,69	21,0
248	K	766	766629513	Konstrukce truhlářské					57 234,12	
249	K	766	766660172	PARAPETNI PRKENKO - bukové dřevo, tl.18 mm	M	3,000	320,00		960,00	21,0
250	M	MAT	611600R01	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka přípojovací spára do 20 mm	m	14,000	195,00		2 730,00	21,0
251	M	MAT	611600R02	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	510,00		3 060,00	21,0
252	K	766	766660717	DVERE 80/210, vnější dřevěné, masivní, vč. kování	kus	3,000	9 800,00		29 400,00	21,0
253	M	MAT	549172R01	DVERE VNITRNÍ 80/1970, vnitřní dřevěné dýhované, vč. kování	kus	3,000	4 380,00		13 140,00	21,0
254	K	PK	766695R01	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,000	153,00		459,00	21,0
255	K	766	998766203	ZAVIRAC HYDRAUL C2	kus	3,000	1 430,00		4 290,00	21,0
256	D	767	767161117	Prahy bukové tl.22 mm	kus	6,000	410,00		2 460,00	21,0
				Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	490,080	1,50		735,12	21,0
				Konstrukce zámečnické					227 627,83	
				Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 45 kg	m	74,000	237,00		17 538,00	21,0
				8,2+8,2+10,5+8,5+11,25+8,7+8,55+2,4+2,92+5,61						

257	M	MAT	553915R01	ZABRADLI Z OCELI PROFILU 8,2+8,2+10,5+8,5+11,25+8,7+8,55+2,4+2,92+5,61	M	74,000	2 100,00	155 400,00	21,0
258	M	MAT	612321R01	MADLO DREVENÉ 8,2+8,2	M	16,400	586,00	9 610,40	21,0
259	K	767	767220430	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti nad 40 kg	m	26,000	300,00	7 800,00	21,0
260	M	MAT	553915R02	ZABRADLI Z dřevěné / ocelové	M	18,000	1 620,00	29 160,00	21,0
261	K	PK	911334R01	ocelové vodící madlo	m	58,430	87,00	5 083,41	21,0
262	K	767	998767203	10,5+8,5+11,25+8,7+8,55+2,4+2,92+5,61	%	2 024,012	1,50	3 036,02	21,0
263	D	769	769	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%			20 766,00	
263	K	PK	766821R01	Ostatní výrobky	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0
264	M	MAT	615101R01	Mtž skříň vestavěná 2kř policová	kus	1,000	7 950,00	7 950,00	21,0
265	K	PK	766811R01	Skříň vestav polic 122,5/285/50 cm - dýhované lamino	KUS	1,000	10 500,00	10 500,00	21,0
266	K	766	998766203	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. nerez dřezu, chromovaného sifonu, a chromované baterie pákové	%	144,000	1,50	216,00	21,0
267	K	221	596841R01	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	m2	52,000	950,00	49 400,00	21,0
268	K	771	771574116	Podlahy vnější dlažba betonová tl.6cm 5*3+7*4+3*3	m2	22,550	410,00	9 245,50	21,0
269	M	MAT	597612.1	Podlahy z dlaždic Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2			20 662,78	
270	K	771	771591111	5,53+5,27+1,3+1,98+2,94+5,53	m2	25,930	360,00	9 334,80	21,0
271	K	771	998771203	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (5,53+5,27+1,3+1,98+2,94+5,53)*1,15	m2	22,550	40,00	902,00	21,0
272	K	781	781474115	Podlahy penetrace podkladu 5,53+5,27+1,3+1,98+2,94+5,53	%	190,400	6,20	1 180,48	21,0
273	M	MAT	597610.1	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	m2	26,250	420,00	11 025,00	21,0
274	K	781	781779192	Dokončovací práce - obklady keramické Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2			32 550,85	
275	K	781	781779196	(1,8*2+1,6*2+1,1*2+1,6*2)*2 -0,7*2-0,8*2+2,5*0,6+(0,8*2+1,575*2)-0,7*2	m2	30,188	380,00	11 471,25	21,0
276	K	781	781779197	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j. ((1,8*2+1,6*2+1,1*2+1,6*2)*2 -0,7*2-0,8*2+2,5*0,6+(0,8*2+1,575*2)-0,7*2)*1,15	m2	12,000	110,00	1 320,00	21,0
277	K	781	781495111	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za omezený prostor 6*2	m2	25,000	41,00	1 025,00	21,0
278	K	781	781495111	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2				
279	K	781	781495111	5*5	m2	25,000	40,00	1 000,00	21,0
280	K	781	781495111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z dlaždic keramických za lepení lepidlem dvousložkovým	m2				
281	K	781	781495111	5*5	m2	27,500	35,00	962,50	21,0

278	K	781	781494111	5*5*1,1 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 6+2+7+2+12+3	m	32,000	120,00	3 840,00	21,0
279	K	781	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	635,700	3,00	1 907,10	21,0
280	K	783	783783201	Dokončovací práce - natěry Natěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý)	m2	250,000	185,00	90 605,00 46 250,00	21,0
281	K	783	783201821	12+18+36+28+16+85+55 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením 12+8+16+3+8+18	m2	65,000	152,00	9 880,00	21,0
282	K	783	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty 12+8+16+3+8+18	m2	65,000	15,00	975,00	21,0
283	K	783	783225100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email 13+8+2+14+21	m2	58,000	187,00	10 846,00	21,0
284	K	783	783226100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní 12+15+35+8+26+1+2+15+14	m2	128,000	68,00	8 704,00	21,0
285	K	789	789421232	Žárové střikání ocelových konstrukcí třídy II Zn 120 um 1+3+8+3	m2	15,000	930,00	13 950,00	21,0
286	K	784	784455.1	Dokončovací práce - malby Obnova malby směs tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	12,000	32,00	1 828,00 384,00	21,0
287	K	784	784455.2	6*2 Obnova malby směs tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	12,000	32,00	384,00	21,0
288	K	784	784411301	6*2 Pačkování vápenným mlékem se zacištěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	5,000	6,00	30,00	21,0
289	K	784	784453.1	2+3 Malby směsi tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	5,000	32,00	160,00	21,0
290	K	784	784453.2	2+3 Malby směsi tekuté disperzní tónované fungicidní dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	5,000	42,00	210,00	21,0
291	K	784	784498912	2+3 Výhlazení malířskou masou jednonásobné v místnostech nebo ve schodišti v do 5,0 m	m2	12,000	55,00	660,00	21,0
292	K	796	796R01	Venkovní mobiliář městský mobiliář, odpadkový koš - viz. výkres č.05	soubor	3,000	2 460,00	240 380,00 7 380,00	21,0

293	K	PK	796R02	lavička kov dřevo, vč. kotvení - viz výkres č.05	soubor	10,000	12 100,00	121 000,00	21,0
294	K	PK	796R03	zahradní sezení kov dřevo, stůl, lavice - sezení pro 4 osoby	soubor	8,000	14 000,00	112 000,00	21,0
295	D	798	721 721173315	Venkovní kanalizace				80 576,80	
	K	721	721173315	Potrubi kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	24,000	525,00	12 600,00	21,0
				5+3+8+2+6					
296	K	PK	721173R01	Tvarovky, 3 ks	soub	1,000	635,00	635,00	21,0
297	K	271	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	24,000	52,00	1 248,00	21,0
				5+3+8+2+6					
298	K	271	894811131	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230	kus	3,000	8 890,00	26 670,00	21,0
				mm					
299	K	PK	210220R01	Signalizační folie	m	24,000	21,00	504,00	21,0
				5+3+8+2+6					
300	K	PK	741182R01	Signalizační vodič CY 2,5	m	24,000	31,00	744,00	21,0
				5+3+8+2+6					
301	K	PK	460200R01	Výkop pro potrubí - viz výkres ZTI 09	m	24,000	1 500,00	36 000,00	21,0

302	K	721	998721203	5+3+8+2+6	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1 208,776	1,80	2 175,80	21,0
303	D	799		Venkovní vodovod					72 989,45	
303	K	721	722173233	Potrubi vodovodní plastové pevné spoj lepením 25x2,8 mm	m	34 000	315,00		7 560,00	21,0
304	K	721	722290226	5+3+8+2+6	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	34 000	33,00	792,00	21,0
305	K	PK	722262R01	5+3+8+2+6	Vodoměr DN 20 Qn =1,5m3/h	ks	1 000	635,00	635,00	21,0
306	K	721	722232061		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1 000	988,00	988,00	21,0
307	K	721	722231211		Ventil redukční mosazný G 1/2 PN 10 do 100°C k bojleru s 2x vnitřním závitem	kus	1 000	635,00	635,00	21,0
308	K	PK	722263R01		Kontrolovatelná zpětná klapka DN 20	ks	1 000	332,00	332,00	21,0
309	K	PK	891249R01		Šoupátkový navrtávací pás včetně teleskopu a poklopu	soub	1 000	33 300,00	33 300,00	21,0
310	K	PK	210220R01		Signalizační folie	m	24 000	21,00	504,00	21,0
311	K	PK	741182R01	5+3+8+2+6	Signalizační vodič CY 2,5	m	24 000	31,00	744,00	21,0
312	K	PK	460200R01	5+3+8+2+6	Výkop pro potrubí - dle v.č. 06-ZTI	m	24 000	1 500,00	36 000,00	21,0
313	K	721	998722203		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1 112,474	1,80	2 002,46	21,0
314	D	M		Práce a dodávky M					261 009,40	
314	K	PK	210R01	Elektromontáže	dozbrojení rozvaděče RS1dle tos - viz technická zpráva elektroinstalace	kpl	1 000	7 500,00	7 500,00	21,0
315	K	PK	210R02		svítidlo přisazené -70R, 1x70W	ks	8 000	4 280,00	34 240,00	21,0
316	K	PK	210R03		Osvětlovací stožár bezpaticový - třístupňový K 3,5-133/89/60, design viz. v.č.05	ks	8 000	3 000,00	24 000,00	21,0
317	K	PK	210R04		stožárová svorkovnice	ks	8 000	74,00	592,00	21,0
318	K	PK	210R05		kabel CYKY-J 3x1,5	ks	8 000	10,30	82,40	21,0
319	K	PK	210R06		kabel CYKY-J 5x6	m	135 000	98,00	13 230,00	21,0
320	K	PK	210R07		základu stožáru	ks	8 000	1 430,00	11 440,00	21,0
321	K	PK	210R08		výkop+kabelové lože	m	95 000	750,00	71 250,00	21,0
322	K	PK	210R09		kabelová chránička Kopoflex 75	m	25 000	27,00	675,00	21,0
323	K	PK	210R10		ostatní drobný instalační materiál	sa	1 000	4 500,00	4 500,00	21,0
324	K	PK	210R11	montáž		sa	1 000	85 000,00	85 000,00	21,0
325	K	PK	210R12	revize		kpl	1 000	3 500,00	3 500,00	21,0
326	K	PK	210R14	doprava materiálu		kpl	1 000	5 000,00	5 000,00	21,0
327	D	M		Herní prvky					161 590,00	
327	K	PK			houpadlo na pružině, kov - dřevo, motiv motorka, kotveno do betonového základu	soubor	1 000	10 500,00	10 500,00	21,0
328	K	PK			houpadlo na pružině, kov - dřevo, motiv auto, kotveno do betonového základu	soubor	1 000	13 600,00	13 600,00	21,0
329	K	PK			houpadlo na pružině, kov - dřevo, motiv koník, kotveno do betonového základu	soubor	1 000	14 890,00	14 890,00	21,0
330	K	PK			houpáčka kovová, vč.vybavení, kotveno do betonového základu	soubor	2 000	16 800,00	33 600,00	21,0
331	K	PK			domeček se skluzavkou, rozměr 6000*2000*2500	soubor	1 000	89 000,00	89 000,00	21,0

Celkem

5 369 686,23